
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 2109038A

Luogo Cervignano del Friuli  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - DORO F.

Partecipanti 30

Sito Internet

Ferlan Riccardo

1Bizzoco Vito

2
Laco Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Ferlan Riccardo 4.0 ITA 7.00 7.00 4.50 7.00 999 1266 1481 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1999

2 2 NC Bizzoco Vito 3.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.25 1874 1135 1923 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1969

3 3 NC Laco Giuseppe 3.0 ITA 10.0010.007.00 7.50 1960 1764 1958 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1937

4 4 NC Punteri Marco 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 2072 1576 1822 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1978

5 5 NC Gasparato Angelica 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.25 1402 1173 1647 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 2003

6 6 NC Gregorig Marco 2.0 ITA 11.5011.508.00 6.25 1514 1889 1890 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 2005

7 7 NC La Malfa Stelio 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1581 1474 1599 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1961

8 8 NC Biasizzo Maurizio 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1961 1820 1946 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1965

9 9 NC Sorgo Roberto 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1826 1380 2058 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1960

10 10 NC Belardinelli Franco 4.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1843 1544 2222 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 2 1 1963

11 11 NC Piovesan Mattia 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.75 1821 1791 1791 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1992

12 12 NC Kodric Ales 1.5 ITA 9.50 9.50 5.00 3.00 999 1290 1350 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1990

13 13 NC Orsatti Marcello 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.25 1878 1793 1986 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1968

14 14 NC Tuniz Alessandro Luigi1.0 ITA 10.0010.006.00 2.00 999 1677 1465 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 2000

15 15 NC Trotta Riccardo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1763 1640 1716 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1982

16 16 NC Antonini Luigi 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1899 1667 1668 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1961

17 17 NC Bizzoco Giacomo 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 999 1200 1143 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2002

18 18 NC Zanchi Renato 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1594 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1965

19 19 2N Raccaro Andrea 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1735 1689 1689 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1968

20 20 NC Nussio Cosmacini Carlo0.5 ITA 11.0011.007.00 0.75 999 1366 1088 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1996

21 21 NC Mio Luca 1.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1379 1402 1402 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 3 1985

22 22 NC Perricone Michele 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1689 1903 1101 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1951

23 23 NC Tonetto Marco 0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 999 999 264 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1959

24 24 NC Torresan Lorenzo 0.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.00 1546 1436 1002 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1994

25 25 NC Clarini Ivo 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1739 2016 1282 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1971

26 26 NC Talamini Vittorino 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1142 1491 757 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1957

27 27 NC Maestri Roberto 0.0 ITA 8.00 8.00 3.50 0.00 1521 1421 987 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1946

28 28 NC Laco Igor Giuseppe 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1454 1581 846 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1966

29 29 NC Puppi Enrico 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1568 1843 1108 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1987

30 30 NC Franzil Federico 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1180 1826 1091 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2003
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Antonini Luigi ITA FRI PN 1899 1667 1668 1961 M 815306 102020

10 NC Belardinelli Franco ITA FRI GO 1843 1544 2222 1963 M 822175 102854

8 NC Biasizzo Maurizio ITA FRI UD 1961 1820 1946 1965 M 2823042 105896

17 NC Bizzoco Giacomo ITA FRI UD 999 1200 1143 2002 M 28538927 145847

2 NC Bizzoco Vito ITA FRI UD 1874 1135 1923 1969 M 866709 108837

25 NC Clarini Ivo ITA FRI UD 1739 2016 1282 1971 M 822256 100595

1 NC Ferlan Riccardo ITA FRI GO 999 1266 1481 1999 M 28555309 189517

30 NC Franzil Federico ITA FRI UD 1180 1826 1091 2003 M 2827234 162417

5 NC Gasparato Angelica ITA FRI GO 1402 1173 1647 2003 F 2827420 164355

6 NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1514 1889 1890 2005 M 2853430 167686

12 NC Kodric Ales ITA FRI GO 999 1290 1350 1990 M 193861

7 NC La Malfa Stelio ITA FRI PN 1581 1474 1599 1961 M 826871 106533

3 NC Laco Giuseppe ITA FRI GO 1960 1764 1958 1937 M 800880 102860

28 NC Laco Igor Giuseppe ITA FRI GO 1454 1581 846 1966 M 890243 150942

27 NC Maestri Roberto ITA FRI UD 1521 1421 987 1946 M 871354 105930

21 NC Mio Luca ITA FRI PN 1379 1402 1402 1985 M 2801510 154593

20 NC Nussio Cosmacini CarloITA FRI UD 999 1366 1088 1996 M 190317

13 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1878 1793 1986 1968 M 822787 118789

22 NC Perricone Michele ITA FRI PN 1689 1903 1101 1951 M 2843329 102028

11 NC Piovesan Mattia ITA FRI UD 1821 1791 1791 1992 M 861723 131398

4 NC Punteri Marco ITA FRI GO 2072 1576 1822 1978 M 820890 101481

29 NC Puppi Enrico ITA FRI PN 1568 1843 1108 1987 M 28517822 184211

19 2N Raccaro Andrea ITA FRI UD 1735 1689 1689 1968 M 2890688 105939

9 NC Sorgo Roberto ITA FRI UD 1826 1380 2058 1960 M 877883 105898

26 NC Talamini Vittorino ITA FRI PN 1142 1491 757 1957 M 28514130 115402

23 NC Tonetto Marco ITA FRI UD 999 999 264 1959 M 169629

24 NC Torresan Lorenzo ITA FRI PN 1546 1436 1002 1994 M 2817824 152905

15 NC Trotta Riccardo ITA FRI PN 1763 1640 1716 1982 M 2806083 148542

14 NC Tuniz Alessandro LuigiITA FRI GO 999 1677 1465 2000 M 28555317 189518

18 NC Zanchi Renato ITA FRI PN 1594 999 2277 1965 M 2894470 174271
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Ferlan Riccardo 4.0 ITA | 12 N 1 | 27 B 1 | 23 N 1 | 0 0 | 24 B 1 | 0

2 2 NC Bizzoco Vito 3.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 24 B 1 | 12 N Â½ | 0 0 | 0

3 3 NC Laco Giuseppe 3.0 ITA | 6 B 0 | 15 N 1 | 0 0 | 8 B 1 | 11 N 1 | 0

4 4 NC Punteri Marco 2.5 ITA | 14 B Â½ | 22 N 1 | 0 0 | 13 B 0 | 25 N 1 | 0

5 5 NC Gasparato Angelica 2.5 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 26 N 1 | 0 0 | 21 B Â½ | 1

6 6 NC Gregorig Marco 2.0 ITA | 3 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 0 0 | 16 B Â½ | 0

7 7 NC La Malfa Stelio 2.0 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 9 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 1

8 8 NC Biasizzo Maurizio 2.0 ITA | 25 B 1 | 0 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 1

9 9 NC Sorgo Roberto 2.0 ITA | 30 B 1 | 0 0 | 7 B 1 | 0 0 | 0 0 | 2

10 10 NC Belardinelli Franco 4.0 ITA | 0 1 | 29 N 1 | 0 0 | 27 B 1 | 0 1 | 0

11 11 NC Piovesan Mattia 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 B 1 | 16 N Â½ | 3 B 0 | 1

12 12 NC Kodric Ales 1.5 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B Â½ | 20 N 1 | 1

13 13 NC Orsatti Marcello 1.5 ITA | 0 0 | 6 N Â½ | 0 0 | 4 N 1 | 0 0 | -2

14 14 NC Tuniz Alessandro Luigi 1.0 ITA | 4 N Â½ | 2 B 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 15 B 0 | 0

15 15 NC Trotta Riccardo 1.0 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 14 N 1 | -1

16 16 NC Antonini Luigi 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B Â½ | 6 N Â½ | 0

17 17 NC Bizzoco Giacomo 1.0 ITA | 23 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Zanchi Renato 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 B 1 | 0 0 | 1

19 19 2N Raccaro Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

20 20 NC Nussio Cosmacini Carlo 0.5 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 18 N 0 | 12 B 0 | 0

21 21 NC Mio Luca 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 5 N Â½ | -1

22 22 NC Perricone Michele 0.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Tonetto Marco 0.0 ITA | 17 N 0 | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Torresan Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 1 N 0 | -2

25 25 NC Clarini Ivo 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 0

26 26 NC Talamini Vittorino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Maestri Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | -2

28 28 NC Laco Igor Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Puppi Enrico 0.0 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

30 30 NC Franzil Federico 0.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Antonini Luigi ITA 1899 2 1.00 1.52 -0.52 1667.501668 1961 M 815306 102020

10 NC Belardinelli Franco ITA 1843 2 2.00 1.70 0.3 1544.502222 1963 M 822175 102854

8 NC Biasizzo Maurizio ITA 1961 3 2.00 2.04 -0.04 1820.671946 1965 M 2823042 105896

2 NC Bizzoco Vito ITA 1874 1 1.00 0.87 0.13 1135.751923 1969 M 866709 108837

25 NC Clarini Ivo ITA 1739 2 0.00 0.34 -0.34 2016.501282 1971 M 822256 100595

30 NC Franzil Federico ITA 1180 1 0.00 0.08 -0.08 1826.001091 2003 M 2827234 162417

5 NC Gasparato Angelica ITA 1402 2 1.50 1.35 0.15 1173.331647 2003 F 2827420 164355

6 NC Gregorig Marco ITA 1514 4 2.00 0.41 1.59 1889.501890 2005 M 2853430 167686

7 NC La Malfa Stelio ITA 1581 3 2.00 1.79 0.21 1474.001599 1961 M 826871 106533

3 NC Laco Giuseppe ITA 1960 4 3.00 2.86 0.14 1764.751958 1937 M 800880 102860

28 NC Laco Igor Giuseppe ITA 1454 1 0.00 0.33 -0.33 1581.00846 1966 M 890243 150942

27 NC Maestri Roberto ITA 1521 1 0.00 0.13 -0.13 1421.00987 1946 M 871354 105930

21 NC Mio Luca ITA 1379 1 0.50 0.47 0.03 1402.001402 1985 M 2801510 154593

13 NC Orsatti Marcello ITA 1878 2 1.50 1.15 0.35 1793.001986 1968 M 822787 118789

22 NC Perricone Michele ITA 1689 1 0.00 0.09 -0.09 1903.501101 1951 M 2843329 102028

11 NC Piovesan Mattia ITA 1821 3 1.50 1.56 -0.06 1791.001791 1992 M 861723 131398

4 NC Punteri Marco ITA 2072 3 2.00 2.54 -0.54 1576.251822 1978 M 820890 101481

29 NC Puppi Enrico ITA 1568 1 0.00 0.17 -0.17 1843.001108 1987 M 28517822 184211

9 NC Sorgo Roberto ITA 1826 2 2.00 1.72 0.28 1380.502058 1960 M 877883 105898

26 NC Talamini Vittorino ITA 1142 2 0.00 0.26 -0.26 1491.50757 1957 M 28514130 115402

24 NC Torresan Lorenzo ITA 1546 1 0.00 0.13 -0.13 1436.501002 1994 M 2817824 152905

15 NC Trotta Riccardo ITA 1763 2 0.00 0.49 -0.49 1640.001716 1982 M 2806083 148542

18 NC Zanchi Renato ITA 1594 0 0.00 0 999.002277 1965 M 2894470 174271
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Bizzoco Giacomo ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 12 1200.501143 2002 M 145847

1 NC Ferlan Riccardo ITA 999 2 2.00 1.20 2.8 84 1266.251481 1999 M 189517

12 NC Kodric Ales ITA 999 2 1.00 1.10 0.4 12 1290.671350 1990 M 193861

20 NC Nussio Cosmacini CarloITA 999 2 0.50 1.20 -0.7 -21 1366.501088 1996 M 190317

19 2N Raccaro Andrea ITA 1735 0 0.00 0.60 0.4 12 1689.001689 1968 M 105939

23 NC Tonetto Marco ITA 999 2 0.00 1.00 -1 -30 999.00264 1959 M 169629

14 NC Tuniz Alessandro LuigiITA 999 1 0.50 0.70 0.3 9 1677.001465 2000 M 189518
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Kodric Ales ITA 999   |  1 NC Ferlan Riccardo ITA 999 0 - 1

2 2 NC Bizzoco Vito ITA 1874   |  20 NC Nussio Cosmacini Carlo ITA 999 1 - 0

3 3 NC Laco Giuseppe ITA 1960   |  6 NC Gregorig Marco ITA 1514 0 - 1

4 4 NC Punteri Marco ITA 2072   |  14 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 999 Â½ - Â½

5 8 NC Biasizzo Maurizio ITA 1961   |  25 NC Clarini Ivo ITA 1739 1 - 0

6 9 NC Sorgo Roberto ITA 1826   |  30 NC Franzil Federico ITA 1180 1 - 0

7 17 NC Bizzoco Giacomo ITA 999   |  23 NC Tonetto Marco ITA 999 1 - 0

8 5 NC Gasparato Angelica ITA 1402   |  0 - F

9 7 NC La Malfa Stelio ITA 1581   |  0 - F

10 10 NC Belardinelli Franco ITA 1843   |  1 - F

11 11 NC Piovesan Mattia ITA 1821   |  0 - F

12 13 NC Orsatti Marcello ITA 1878   |  0 - F

13 15 NC Trotta Riccardo ITA 1763   |  0 - F

14 16 NC Antonini Luigi ITA 1899   |  0 - F

15 18 NC Zanchi Renato ITA 1594   |  0 - F

16 19 2N Raccaro Andrea ITA 1735   |  0 - F

17 21 NC Mio Luca ITA 1379   |  0 - F

18 22 NC Perricone Michele ITA 1689   |  0 - F

19 24 NC Torresan Lorenzo ITA 1546   |  0 - F

20 26 NC Talamini Vittorino ITA 1142   |  0 - F

21 27 NC Maestri Roberto ITA 1521   |  0 - F

22 28 NC Laco Igor Giuseppe ITA 1454   |  0 - F

23 29 NC Puppi Enrico ITA 1568   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Tuniz Alessandro Luigi0.5 ITA 999   |  2 NC Bizzoco Vito 1 ITA 1874 0 - 1

2 1 NC Ferlan Riccardo 1 ITA 999   |  27 NC Maestri Roberto 0 ITA 1521 1 - 0

3 5 NC Gasparato Angelica 0 ITA 1402   |  17 NC Bizzoco Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

4 6 NC Gregorig Marco 1 ITA 1514   |  13 NC Orsatti Marcello 0 ITA 1878 Â½ - Â½

5 29 NC Puppi Enrico 0 ITA 1568   |  10 NC Belardinelli Franco 1 ITA 1843 0 - 1

6 22 NC Perricone Michele 0 ITA 1689   |  4 NC Punteri Marco 0.5 ITA 2072 0 - 1

7 15 NC Trotta Riccardo 0 ITA 1763   |  3 NC Laco Giuseppe 0 ITA 1960 0 - 1

8 7 NC La Malfa Stelio 0 ITA 1581   |  28 NC Laco Igor Giuseppe 0 ITA 1454 1 - 0

9 8 NC Biasizzo Maurizio 1 ITA 1961   |  0 - F

10 9 NC Sorgo Roberto 1 ITA 1826   |  0 - F

11 11 NC Piovesan Mattia 0 ITA 1821   |  0 - F

12 12 NC Kodric Ales 0 ITA 999   |  0 - F

13 16 NC Antonini Luigi 0 ITA 1899   |  0 - F

14 18 NC Zanchi Renato 0 ITA 1594   |  0 - F

15 19 2N Raccaro Andrea 0 ITA 1735   |  0 - F

16 20 NC Nussio Cosmacini Carlo0 ITA 999   |  0 - F

17 21 NC Mio Luca 0 ITA 1379   |  0 - F

18 23 NC Tonetto Marco 0 ITA 999   |  0 - F

19 24 NC Torresan Lorenzo 0 ITA 1546   |  0 - F

20 25 NC Clarini Ivo 0 ITA 1739   |  0 - F

21 26 NC Talamini Vittorino 0 ITA 1142   |  0 - F

22 30 NC Franzil Federico 0 ITA 1180   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Tonetto Marco 0 ITA 999   |  1 NC Ferlan Riccardo 2 ITA 999 0 - 1

2 2 NC Bizzoco Vito 2 ITA 1874   |  24 NC Torresan Lorenzo 0 ITA 1546 1 - 0

3 11 NC Piovesan Mattia 0 ITA 1821   |  6 NC Gregorig Marco 1.5 ITA 1514 1 - 0

4 9 NC Sorgo Roberto 1 ITA 1826   |  7 NC La Malfa Stelio 1 ITA 1581 1 - 0

5 26 NC Talamini Vittorino 0 ITA 1142   |  5 NC Gasparato Angelica 1 ITA 1402 0 - 1

6 8 NC Biasizzo Maurizio 1 ITA 1961   |  15 NC Trotta Riccardo 0 ITA 1763 1 - 0

7 20 NC Nussio Cosmacini Carlo0 ITA 999   |  14 NC Tuniz Alessandro Luigi0.5 ITA 999 Â½ - Â½

8 19 2N Raccaro Andrea 0 ITA 1735   |  22 NC Perricone Michele 0 ITA 1689 1 - 0

9 10 NC Belardinelli Franco 2 ITA 1843   |  0 - F

10 4 NC Punteri Marco 1.5 ITA 2072   |  0 - F

11 3 NC Laco Giuseppe 1 ITA 1960   |  0 - F

12 17 NC Bizzoco Giacomo 1 ITA 999   |  0 - F

13 13 NC Orsatti Marcello 0.5 ITA 1878   |  0 - F

14 12 NC Kodric Ales 0 ITA 999   |  0 - F

15 16 NC Antonini Luigi 0 ITA 1899   |  0 - F

16 18 NC Zanchi Renato 0 ITA 1594   |  0 - F

17 21 NC Mio Luca 0 ITA 1379   |  0 - F

18 25 NC Clarini Ivo 0 ITA 1739   |  0 - F

19 27 NC Maestri Roberto 0 ITA 1521   |  0 - F

20 28 NC Laco Igor Giuseppe 0 ITA 1454   |  0 - F

21 29 NC Puppi Enrico 0 ITA 1568   |  0 - F

22 30 NC Franzil Federico 0 ITA 1180   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Kodric Ales 0 ITA 999   |  2 NC Bizzoco Vito 3 ITA 1874 Â½ - Â½

2 3 NC Laco Giuseppe 1 ITA 1960   |  8 NC Biasizzo Maurizio 2 ITA 1961 1 - 0

3 10 NC Belardinelli Franco 2 ITA 1843   |  27 NC Maestri Roberto 0 ITA 1521 1 - 0

4 4 NC Punteri Marco 1.5 ITA 2072   |  13 NC Orsatti Marcello 0.5 ITA 1878 0 - 1

5 7 NC La Malfa Stelio 1 ITA 1581   |  26 NC Talamini Vittorino 0 ITA 1142 1 - 0

6 16 NC Antonini Luigi 0 ITA 1899   |  11 NC Piovesan Mattia 1 ITA 1821 Â½ - Â½

7 18 NC Zanchi Renato 0 ITA 1594   |  20 NC Nussio Cosmacini Carlo0.5 ITA 999 1 - 0

8 1 NC Ferlan Riccardo 3 ITA 999   |  0 - F

9 5 NC Gasparato Angelica 2 ITA 1402   |  0 - F

10 9 NC Sorgo Roberto 2 ITA 1826   |  0 - F

11 6 NC Gregorig Marco 1.5 ITA 1514   |  0 - F

12 14 NC Tuniz Alessandro Luigi1 ITA 999   |  0 - F

13 17 NC Bizzoco Giacomo 1 ITA 999   |  0 - F

14 19 2N Raccaro Andrea 1 ITA 1735   |  0 - F

15 15 NC Trotta Riccardo 0 ITA 1763   |  0 - F

16 21 NC Mio Luca 0 ITA 1379   |  1 - F

17 22 NC Perricone Michele 0 ITA 1689   |  0 - F

18 23 NC Tonetto Marco 0 ITA 999   |  0 - F

19 24 NC Torresan Lorenzo 0 ITA 1546   |  0 - F

20 25 NC Clarini Ivo 0 ITA 1739   |  0 - F

21 28 NC Laco Igor Giuseppe 0 ITA 1454   |  0 - F

22 29 NC Puppi Enrico 0 ITA 1568   |  0 - F

23 30 NC Franzil Federico 0 ITA 1180   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ferlan Riccardo 3 ITA 999   |  24 NC Torresan Lorenzo 0 ITA 1546 1 - 0

2 11 NC Piovesan Mattia 1.5 ITA 1821   |  3 NC Laco Giuseppe 2 ITA 1960 0 - 1

3 5 NC Gasparato Angelica 2 ITA 1402   |  21 NC Mio Luca 1 ITA 1379 Â½ - Â½

4 6 NC Gregorig Marco 1.5 ITA 1514   |  16 NC Antonini Luigi 0.5 ITA 1899 Â½ - Â½

5 25 NC Clarini Ivo 0 ITA 1739   |  4 NC Punteri Marco 1.5 ITA 2072 0 - 1

6 14 NC Tuniz Alessandro Luigi1 ITA 999   |  15 NC Trotta Riccardo 0 ITA 1763 0 - 1

7 20 NC Nussio Cosmacini Carlo0.5 ITA 999   |  12 NC Kodric Ales 0.5 ITA 999 0 - 1

8 2 NC Bizzoco Vito 3.5 ITA 1874   |  0 - F

9 10 NC Belardinelli Franco 3 ITA 1843   |  1 - F

10 7 NC La Malfa Stelio 2 ITA 1581   |  0 - F

11 8 NC Biasizzo Maurizio 2 ITA 1961   |  0 - F

12 9 NC Sorgo Roberto 2 ITA 1826   |  0 - F

13 13 NC Orsatti Marcello 1.5 ITA 1878   |  0 - F

14 17 NC Bizzoco Giacomo 1 ITA 999   |  0 - F

15 18 NC Zanchi Renato 1 ITA 1594   |  0 - F

16 19 2N Raccaro Andrea 1 ITA 1735   |  0 - F

17 22 NC Perricone Michele 0 ITA 1689   |  0 - F

18 23 NC Tonetto Marco 0 ITA 999   |  0 - F

19 26 NC Talamini Vittorino 0 ITA 1142   |  0 - F

20 27 NC Maestri Roberto 0 ITA 1521   |  0 - F

21 28 NC Laco Igor Giuseppe 0 ITA 1454   |  0 - F

22 29 NC Puppi Enrico 0 ITA 1568   |  0 - F

23 30 NC Franzil Federico 0 ITA 1180   |  0 - F
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Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Ferlan Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 84 Perf: 1481 Media: 1266.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Kodric Ales ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 27 NC Maestri Roberto ITA 1521 -522 0.08 1 2 2

3 N 23 NC Tonetto Marco ITA 999 0 0.5 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 24 NC Torresan Lorenzo ITA 1546 -547 0.08 1 4 4

1.16 4 4

2 Bizzoco Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1923 Media: 1135.75 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Nussio Cosmacini Carlo ITA 999 1 0 1

2 N 14 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 999 1 0 2

3 B 24 NC Torresan Lorenzo ITA 1546 328 0.87 1 1 3

4 N 12 NC Kodric Ales ITA 999 Â½ 1 3

5 0 0 F 1 3

0.87 1 3

3 Laco Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1958 Media: 1764.75 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Gregorig Marco ITA 1514 446 0.92 0 0 0

2 N 15 NC Trotta Riccardo ITA 1763 197 0.75 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 8 NC Biasizzo Maurizio ITA 1961 -1 0.5 1 2 2

5 N 11 NC Piovesan Mattia ITA 1821 139 0.69 1 3 3

2.86 3 3

4 Punteri Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 1822 Media: 1576.25 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 999 Â½ 0 0

2 N 22 NC Perricone Michele ITA 1689 383 0.91 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 13 NC Orsatti Marcello ITA 1878 194 0.75 0 1 1

5 N 25 NC Clarini Ivo ITA 1739 333 0.88 1 2 2

2.54 2 2
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Gasparato Angelica
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1647 Media: 1173.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Bizzoco Giacomo ITA 999 1 0 1

3 N 26 NC Talamini Vittorino ITA 1142 260 0.82 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 21 NC Mio Luca ITA 1379 23 0.53 Â½ 1 2

1.35 1 2

6 Gregorig Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1890 Media: 1889.50 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Laco Giuseppe ITA 1960 -446 0.08 1 1 1

2 B 13 NC Orsatti Marcello ITA 1878 -364 0.1 Â½ 1 1

3 N 11 NC Piovesan Mattia ITA 1821 -307 0.14 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 16 NC Antonini Luigi ITA 1899 -385 0.09 Â½ 1 1

0.41 1 1

7 La Malfa Stelio
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1599 Media: 1474.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Laco Igor Giuseppe ITA 1454 127 0.67 1 1 1

3 N 9 NC Sorgo Roberto ITA 1826 -245 0.2 0 1 1

4 B 26 NC Talamini Vittorino ITA 1142 439 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.79 2 2

8 Biasizzo Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1946 Media: 1820.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Clarini Ivo ITA 1739 222 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 15 NC Trotta Riccardo ITA 1763 198 0.76 1 2 2

4 N 3 NC Laco Giuseppe ITA 1960 1 0.5 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.04 2 2
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9 Sorgo Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 2058 Media: 1380.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Franzil Federico ITA 1180 646 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 7 NC La Malfa Stelio ITA 1581 245 0.8 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.72 2 2

10 Belardinelli Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 2222 Media: 1544.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 29 NC Puppi Enrico ITA 1568 275 0.83 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 27 NC Maestri Roberto ITA 1521 322 0.87 1 2 3

5 0 1 F 2 4

1.7 2 4

11 Piovesan Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1791 Media: 1791.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 NC Gregorig Marco ITA 1514 307 0.86 1 1 1

4 N 16 NC Antonini Luigi ITA 1899 -78 0.39 Â½ 1 1

5 B 3 NC Laco Giuseppe ITA 1960 -139 0.31 0 1 1

1.56 1 1

12 Kodric Ales
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1350 Media: 1290.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Ferlan Riccardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 NC Bizzoco Vito ITA 1874 -875 0.08 Â½ 0 0

5 N 20 NC Nussio Cosmacini Carlo ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.08 1 1
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Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

13 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1986 Media: 1793.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Gregorig Marco ITA 1514 364 0.9 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 NC Punteri Marco ITA 2072 -194 0.25 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.15 1 1

14 Tuniz Alessandro Luigi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1465 Media: 1677.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Punteri Marco ITA 2072 -10730.08 Â½ 0 0

2 B 2 NC Bizzoco Vito ITA 1874 -875 0.08 0 0 0

3 N 20 NC Nussio Cosmacini Carlo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 15 NC Trotta Riccardo ITA 1763 -764 0.08 0 0 0

0.74 0 0

15 Trotta Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1716 Media: 1640.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Laco Giuseppe ITA 1960 -197 0.25 0 0 0

3 N 8 NC Biasizzo Maurizio ITA 1961 -198 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 14 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 999 1 0 1

0.49 0 1

16 Antonini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1668 Media: 1667.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 NC Piovesan Mattia ITA 1821 78 0.61 Â½ 0 0

5 N 6 NC Gregorig Marco ITA 1514 385 0.91 Â½ 0 0

1.52 0 0
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Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Bizzoco Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1143 Media: 1200.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Tonetto Marco ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 5 NC Gasparato Angelica ITA 1402 -403 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1

18 Zanchi Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 20 NC Nussio Cosmacini Carlo ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

19 Raccaro Andrea
2N ITA Elo Italia: 1735 Variaz: 12 Perf: 1689 Media: 1689.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Perricone Michele ITA 1689 46 0.56 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.56 1 1

20 Nussio Cosmacini Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 1088 Media: 1366.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bizzoco Vito ITA 1874 -875 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 18 NC Zanchi Renato ITA 1594 -595 0.08 0 0 0

5 B 12 NC Kodric Ales ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.16 0 0
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21 Mio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1402 Media: 1402.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 5 NC Gasparato Angelica ITA 1402 -23 0.47 Â½ 0 1

0.47 0 1

22 Perricone Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1101 Media: 1903.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Punteri Marco ITA 2072 -383 0.09 0 0 0

3 N 19 2N Raccaro Andrea ITA 1735 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.09 0 0

23 Tonetto Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bizzoco Giacomo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 NC Ferlan Riccardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1 0 0

24 Torresan Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1002 Media: 1436.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 NC Bizzoco Vito ITA 1874 -328 0.13 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 1 NC Ferlan Riccardo ITA 999 0 0 0

0.13 0 0
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25 Clarini Ivo
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1282 Media: 2016.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Biasizzo Maurizio ITA 1961 -222 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 NC Punteri Marco ITA 2072 -333 0.12 0 0 0

0.34 0 0

26 Talamini Vittorino
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 757 Media: 1491.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 NC Gasparato Angelica ITA 1402 -260 0.18 0 0 0

4 N 7 NC La Malfa Stelio ITA 1581 -439 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0

27 Maestri Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 987 Media: 1421.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Ferlan Riccardo ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 10 NC Belardinelli Franco ITA 1843 -322 0.13 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.13 0 0

28 Laco Igor Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 846 Media: 1581.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 NC La Malfa Stelio ITA 1581 -127 0.33 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.33 0 0

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A) - Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 10 (2109038A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

29 Puppi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1108 Media: 1843.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Belardinelli Franco ITA 1843 -275 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.17 0 0

30 Franzil Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1091 Media: 1826.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sorgo Roberto ITA 1826 -646 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Tuniz Alessandro LuigiITA 3 0.5 1903 1630 999 2000 M 189518
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